
                         令和５年 ２月吉日 

卒業生保護者 様 

                          唐津市立切木小学校 

                          校 長 宮崎 淳子 

 

 

令和４年度 第１２４回卒業証書授与式のご案内 
 

 梅の花もほころび，日一日と春の足音を感じる今日このごろ，保護者の皆様

におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，このたび，お子様は６年間の小学校義務教育課程を無事終えられ，め

でたく卒業されることになりました。心からお祝い申し上げます。 

 つきましては，令和４年度「第１２４回卒業証書授与式」を下記のとおり行

います。何かとご多用とは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

 記 

 

１ 期 日      令和５年 ３月１７日（金） 

 

２ 時 間     午前９時３０分 開式 

                  

３ 場 所   切木小学校 体育館 

 

４ 参加者   卒業生，卒業生の御家族，在校生（1 年生～５年生） 

本校職員 ※来賓の参加はありません。 

 

５ お願い 

(1) お車での来校の際は，玄関前に駐車し正面玄関から入っていただきます

ようお願いします。道路や運動場への駐車はご遠慮ください。 

(2) ご来校の際は，スリッパをお持ちください。履物は，玄関の来賓用靴箱を

ご利用ください。 

(3) 入口で検温とアルコール消毒をされて，マスク着用の上，校舎内にお入り

ください。 

(4) 受付は，正面玄関（児童玄関）を入られてすぐの場所になります。 

(5) ご家族の参加人数の制限はいたしませんが，なるべくご高齢の方の参加

はご遠慮いただきますようお願いします。 

(6) 開式１０分前には入場を完了しますので，９時１０分までに来校し，受

付を済ませてください。 


